
保護者の皆様へ                                            令和3年１１月22日 

枚方市立渚西中学校 
                                                         校 長  狩野 雅彦 

 
 

 

        ２ 学 期 末 個 人 懇 談 の お 知 ら せ 

 

 
 

晩秋の候、保護者の皆様方には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は本校の教育に、ご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の通り個人懇談を実施いたします。ご多用とは存じますが、ご出席下さいます
ようご案内申し上げます。 
ご都合につきましては、１１月30日（火）までにiPad内のクラスルームで送付されるフ

ォームにて担任にご提出下さい。時間を調整して担任より再度、日時を連絡させて頂きま
す。 

 
記 

 

日 時     12月1５日（水） , 1６日（木） , １７日（金） , ２０日（月） , ２１日（火）

              午後２時頃より午後５時頃まで 

場 所     各教室 

内 容     学校・家庭での様子の交流、冬休みの過ごし方、学習・進路について他。 

備 考      ・上履き、名札をご持参下さい。 

               ・自転車、オートバイは指定の場所に置いてください。 

               ・お車でのご来校はご遠慮下さい。 

               ・懇談対策は、消毒・ソーシャルディスタンスをとるなど、コロナウイルス 

感染防止対策を講じながら行います。 

               ・マスクの着用をお願いします。 


